
ZARZĄDZENIE NR 232/13 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 września 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 123 

poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 201 

poz. 1183; z 2012 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 240 

poz. 1429) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr XXI/107/12 Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 

grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2013 Wójt 

Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 18 908,- zł.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 103 790,- zł.

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 122 698,- zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 13 793 798,-zł w tym:

- dochody bieżące -  11 238 337,- zł.

- dochody majątkowe -  2 536 553,- zł.

2) Wydatki budżetowe ogółem: 15 057 798,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 580 232,- zł.

- wydatki majątkowe -  4 477 566,- zł.

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 232/13 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 września 2013 r,
w  złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 324 009,00 0,00 12 627,00 336 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

322 742,00 0,00 0,00 322 742,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 6 210,00 6 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 6 210,00 6 210,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 262 749,00 0,00 6 417,00 269 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

262 749,00 0,00 0,00 262 749,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 6 417,00 6 417,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 838,00 0,00 6 281,00 53 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 46 838,00 0,00 6 281,00 53 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 6 281,00 6 281,00

bieżące razem: 9 877 783,00 0,00 18 908,00 9 896 691,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

330 742,00 0,00 0,00 330 742,00

majątkowe

Strona 1 z 2



majątkowe razem: 2 536 553,00 0,00 0,00 2 536 553,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

830 990,00 0,00 0,00 830 990,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 360 554,00 0,00 0,00 1 360 554,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 13 774 890,00 0,00 18 908,00 13 793 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 161 732,00 0,00 0,00 1 161 732,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 232/13 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 września 2013 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z łe g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i  o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 4 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  6 0 0 ,0 0 1 4 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  6 0 0 ,0 0 1 4 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a

Z  te g o

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 2  0 8 9  4 5 7 ,0 0 12 1  9 0 0 ,0 0 12 1  9 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 2 0  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 7 4 2  5 5 7 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 8 9  4 5 7 ,0 0 121 9 0 0 ,0 0 121 9 0 0 ,0 0 2  6 0 0 ,0 0 1 1 9  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 7 4 2  5 5 7 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 0 8 M e l io r a c je  w o d n e

p rz e d  z m ia n ą 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 1 0 In f r a s t r u k tu r a  w o d o c ią g o w a  i s a n ita c y jn a  w s i

p rz e d  z m ia n ą 2  0 3 4  2 0 7 ,0 0 6 6  6 5 0 ,0 0 6 6  6 5 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 6 5  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 7 4 2  5 5 7 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 3 3  2 0 7 ,0 0 6 5  6 5 0 ,0 0 6 5  6 5 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 6 4  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 9 6 7  5 5 7 ,0 0 1 7 4 2  5 5 7 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 7 9 2  9 5 0 ,0 0 2 9 5  8 0 0 ,0 0 2 9 5  8 0 0 ,0 0 1 0  8 0 0 ,0 0 2 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 7  1 5 0 ,0 0 4 9 7  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2  5 2 0 ,0 0 - 1 2  5 2 0 ,0 0 - 1 2  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 2  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  5 2 0 ,0 0 1 2  5 2 0 ,0 0 1 2  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 9 2  9 5 0 ,0 0 2 9 5  8 0 0 ,0 0 2 9 5  8 0 0 ,0 0 1 0  8 0 0 ,0 0 2 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 7  1 5 0 ,0 0 4 9 7  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i  p u b l ic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n ą 6 7 5  9 5 0 ,0 0 2 2 5  8 0 0 ,0 0 2 2 5  8 0 0 ,0 0 5  8 0 0 ,0 0 2 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 0  1 5 0 ,0 0 4 5 0  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2  5 2 0 ,0 0 -1 2  5 2 0 ,0 0 - 1 2  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 2  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  5 2 0 ,0 0 1 2  5 2 0 ,0 0 1 2  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 7 5  9 5 0 ,0 0 2 2 5  8 0 0 ,0 0 2 2 5  8 0 0 ,0 0 5  8 0 0 ,0 0 2 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 0  1 5 0 ,0 0 4 5 0  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 7



4 2 7 0

>rzed z m ia n ą 1 4 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,Oo 1 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 2  5 2 0 ,0 0 -1 2  5 2 0 ,0 0 - 1 2  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 2  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

>o z m ia n a c h 1 2 7  4 8 0 ,0 0 1 2 7  4 8 0 ,0 0 1 2 7  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 7  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 8 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 2 0 ,0 0 1 5 2 0 ,0 0 1 5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

jo z m ia n a c h 1 5 2 0 ,0 0 1 5 2 0 ,0 0 1 5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 9 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

osób fizycznych z w ię k s z e n ie 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

30 z m ia n a c h 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 7 5 5  0 5 0 ,0 0 1 7 5 5  0 5 0 ,0 0 1 6 1 5  8 5 0 ,0 0 1 3 8 3  1 0 0 ,0 0 2 3 2  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0  0 5 5 ,0 0 -1 0  0 5 5 ,0 0 - 1 0  0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 5 5 ,0 0 1 0  0 5 5 ,0 0 1 0  0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

30 z m ia n a c h 1 7 5 5  0 5 0 ,0 0 1 7 5 5  0 5 0 ,0 0 1 6 1 5  8 5 0 ,0 0 1 3 8 3  1 0 0 ,0 0 2 3 2  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 2 R a d y  g m in  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

D rzed z m ia n ą 1 3 0  2 0 0 ,0 0 1 3 0  2 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 0  2 0 0 ,0 0 1 3 0  2 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U r z ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  
p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 5 3 0  3 5 0 ,0 0 1 5 3 0  3 5 0 ,0 0 1 5 2 2  3 5 0 ,0 0 1 3 3 7  2 0 0 ,0 0 1 8 5  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 5 5 ,0 0 -1 0 5 5 ,0 0 -1  0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 5 5 ,0 0 1 0 5 5 ,0 0 1 0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 3 0  3 5 0 ,0 0 1 5 3 0  3 5 0 ,0 0 1 5 2 2  3 5 0 ,0 0 1 3 3 7  2 0 0 ,0 0 1 8 5  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróże służbowe krajowe

p rz e d  z m ia n ą 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 5 5 ,0 0 -1 0 5 5 ,0 0 -1  0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  9 4 5 ,0 0 4  9 4 5 ,0 0 4  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 4  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 2 9  0 0 0 ,0 0 2 9  0 0 0 ,0 0 2 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 5 5 ,0 0 1 0 5 5 ,0 0 1 0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0  0 5 5 ,0 0 3 0  0 5 5 ,0 0 3 0  0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 7 8  5 0 0 ,0 0 7 8  5 0 0 ,0 0 6 2  5 0 0 ,0 0 4 5  9 0 0 ,0 0 1 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 8  5 0 0 ,0 0 7 8  5 0 0 ,0 0 6 2  5 0 0 ,0 0 4 5  9 0 0 ,0 0 1 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h ro n a  
p r z e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 1 0 2  5 1 1 ,0 0 1 0 2  5 1 1 ,0 0 8 4  5 1 1 ,0 0 2 4  2 0 0 ,0 0 6 0  3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  6 0 0 ,0 0 -2  6 0 0 ,0 0 - 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  6 0 0 ,0 0 2  6 0 0 ,0 0 2  6 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 2  5 1 1 ,0 0 1 0 2  5 1 1 ,0 0 8 4  5 1 1 ,0 0 2 6  2 0 0 ,0 0 5 8  3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tr a ż e  p o ż a rn e

p rz e d  z m ia n ą 9 8  8 1 1 ,0 0 9 8  8 1 1 ,0 0 8 0  8 1 1 ,0 0 2 4  2 0 0 ,0 0 5 6  6 1 1 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  6 0 0 ,0 0 -2  6 0 0 ,0 0 - 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  6 0 0 ,0 0 2  6 0 0 ,0 0 2  6 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 8  8 1 1 ,0 0 9 8  8 1 1 ,0 0 8 0  8 1 1 ,0 0 2 6  2 0 0 ,0 0 5 4  6 1 1 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 7



p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 u 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

> rze d  z m ia n ą 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zakup leków, wyrobów medycznych i z m n ie js z e n ie - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

produktów biobójczych z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s rz e d  z m ia n ą 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 Z 0 0 Ł* kU|i *

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 - łf )0
z m n ie js z e n ie -1 6 4 7 ,0 0 -1 6 4 7 ,0 0 -1  6 4 7 ,0 0 0 ,0 0 -1 6 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Ł Ł t U 4 " ' ’  '
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  3 5 3 ,0 0 4  3 5 3 ,0 0 4  3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 4  3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Opłata z tytułu zakupu usług z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 0 0 ,0 0 - 3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń z m n ie js z e n ie -5 3 ,0 0 -5 3 ,0 0 - 5 3 ,0 0 0 ,0 0 -5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

socjalnych z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 4 7 ,0 0 5 4 7 ,0 0 5 4 7 ,0 0 0 ,0 0 5 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Szkolenia pracowników niebędących z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

członkami korpusu służby cywilnej z w ię k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

. z m n ie js z e n ie - 3 0  0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 -3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 « 1 «
z m n ie js z e n ie -3 0  0 0 0 ,0 0 -3 0  0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 0  0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 -3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 4  4 1 8  9 2 1 ,0 0 4  4 1 8  9 2 1 ,0 0 3  6 9 2  4 2 4 ,0 0 3  0 1 6  9 9 3 ,0 0 6 7 5  4 3 1 ,0 0 2 5 5  5 5 2 ,0 0 1 3 7  8 2 4 ,0 0 3 3 3  1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

. z m n ie js z e n ie -7  8 7 5 ,0 0 -7  8 7 5 ,0 0 -7  8 7 5 ,0 0 0 ,0 0 -7  8 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0  5 0 2 ,0 0 5 0  5 0 2 ,0 0 5 0  5 0 2 ,0 0 1 2  6 2 7 ,0 0 3 7  8 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  4 6 1  5 4 8 ,0 0 4  4 6 1  5 4 8 ,0 0 3  7 3 5  0 5 1 ,0 0 3  0 2 9  6 2 0 ,0 0 7 0 5  4 3 1 ,0 0 2 5 5  5 5 2 ,0 0 1 3 7  8 2 4 ,0 0 3 3 3  1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2  2 8 6  6 4 1 ,0 0 2  2 8 6  6 4 1 ,0 0 1 8 8 0  9 1 7 ,0 0 1 4 9 5  9 9 8 ,0 0 3 8 4  9 1 9 ,0 0 2 5 5  5 5 2 ,0 0 9 0  1 7 9 ,0 0 5 9  9 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  4 9 3 ,0 0 -7  4 9 3 ,0 0 -7  4 9 3 ,0 0 0 ,0 0 -7  4 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0  7 4 8 ,0 0 3 0  7 4 8 ,0 0 3 0  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0 3 0  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  3 0 9  8 9 6 ,0 0 2  3 0 9  8 9 6 ,0 0 1 9 0 4  1 7 2 ,0 0 1 4 9 5  9 9 8 ,0 0 4 0 8  1 7 4 ,0 0 2 5 5  5 5 2 ,0 0 9 0  1 7 9 ,0 0 5 9  9 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 0 9  5 0 0 ,0 0 2 0 9  5 0 0 ,0 0 2 0 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zakup energii
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 0 0
z w ię k s z e n ie 3 0  7 4 8 ,0 0 3 0  7 4 8 ,0 0 3 0  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0 3 0  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 4 0  2 4 8 ,0 0 2 4 0  2 4 8 ,0 0 2 4 0  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 2 4 0  2 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 3  2 7 2 ,0 0 2 3  2 7 2 ,0 0 2 3  2 7 2 ,0 0 0 ,0 0 2 3  2 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  0 0 9 ,0 0 -5  0 0 9 ,0 0 -5  0 0 9 ,0 0 0 ,0 0 -5  0 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8  2 6 3 ,0 0 1 8  2 6 3 ,0 0 1 8  2 6 3 ,0 0 0 ,0 0 1 8  2 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 7



4 4 4 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0 3  1 6 0 ,0 0 1 0 3  1 6 0 ,0 o 1 0 3  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń z m n ie js z e n ie -2  4 8 4 ,0 0 -2  4 8 4 ,0 0 - 2  4 8 4 ,0 0 0 ,0 0 -2  4 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

socjalnych z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0  6 7 6 ,0 0 1 0 0  6 7 6 ,0 0 1 0 0  6 7 6 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  6 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3
O d d z ia ły  | 
p o d s ta w o v

p rz e d  z m ia n ą 1 9 7  6 4 7 ,0 0 1 9 7  6 4 7 ,0 0 1 8 6  5 1 6 ,0 0 1 8 6  3 6 6 ,0 0 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 11 1 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

rz e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

y ych z w ię k s z e n ie 6  2 1 0 ,0 0 6  2 1 0 ,0 0 6  2 1 0 ,0 0 6  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 3  8 5 7 ,0 0 2 0 3  8 5 7 ,0 0 1 9 2  7 2 6 ,0 0 1 9 2  5 7 6 ,0 0 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 11  1 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0

p rz e d  z m ia n ą 1 4 7  4 0 8 ,0 0 1 4 7  4 0 8 ,0 0 1 4 7  4 0 8 ,0 0 1 4 7  4 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
WyiuyioJztitla wwtwwe praww

z w ię k s z e n ie 6  2 1 0 ,0 0 6  2 1 0 ,0 0 6  2 1 0 ,0 0 6  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

jo  z m ia n a c h 1 5 3  6 1 8 ,0 0 1 5 3  6 1 8 ,0 0 1 5 3  6 1 8 ,0 0 1 5 3  6 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 6 In n e  fo rm

p rz e d  z m ia n ą 3 9 0  6 5 0 ,0 0 3 9 0  6 5 0 ,0 0 11 1  7 1 8 ,0 0 1 0 8  2 4 3 ,0 0 3  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0 5  8 0 4 ,0 0 2 7 3  1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 5 2 ,0 0 - 3 5 2 ,0 0 -3 5 2 ,0 0 0 ,0 0 -3 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
w y n K iw a n ia  p i z  s z  o n e g o

z w ię k s z e n ie 6  4 1 7 ,0 0 6  4 1 7 ,0 0 6  4 1 7 ,0 0 6  4 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 9 6  7 1 5 ,0 0 3 9 6  7 1 5 ,0 0 1 1 7  7 8 3 ,0 0 1 1 4  6 6 0 ,0 0 3  1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 5  8 0 4 ,0 0 2 7 3  1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 8 9  3 4 3 ,0 0 8 9  3 4 3 ,0 0 8 9  3 4 3 ,0 0 8 9  3 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  4 1 7 ,0 0 6  4 1 7 ,0 0 6  4 1 7 ,0 0 6  4 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 5  7 6 0 ,0 0 9 5  7 6 0 ,0 0 9 5  7 6 0 ,0 0 9 5  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 3  4 2 7 ,0 0 3  4 2 7 ,0 0 3  4 2 7 ,0 0 0 ,0 0 3  4 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 5 2 ,0 0 - 3 5 2 ,0 0 - 3 5 2 ,0 0 0 ,0 0 -3 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 7 5 ,0 0 3  0 7 5 ,0 0 3  0 7 5 ,0 0 0 ,0 0 3  0 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p r z e d s z k o ln e

p rz e d  z m ia n ą 1 9 9  4 7 0 ,0 0 1 9 9  4 7 0 ,0 0 1 9 8  9 3 0 ,0 0 1 9 0  9 6 0 ,0 0 7  9 7 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 0 ,0 0 - 3 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 7 ,0 0 3 7 ,0 0 3 7 ,0 0 0 ,0 0 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 9  4 7 7 ,0 0 1 9 9  4 7 7 ,0 0 1 9 8  9 3 7 ,0 0 1 9 0  9 6 0 ,0 0 7  9 7 7 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 7 ,0 0 3 7 ,0 0 3 7 ,0 0 0 ,0 0 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 3 7 ,0 0 8 3 7 ,0 0 8 3 7 ,0 0 0 ,0 0 8 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  4 7 0 ,0 0 5  4 7 0 ,0 0 5  4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 5  4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 4 2  1 6 0 ,0 0 4 2  1 6 0 ,0 0 4 2  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 9 0 .0 0 7  0 9 0 ,0 0 7  0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 9  2 5 0 ,0 0 4 9  2 5 0 ,0 0 4 9  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 4 2  1 3 0 ,0 0 4 2  1 3 0 ,0 0 4 2  1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 9 0 ,0 0 7  0 9 0 ,0 0 7  0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 9  2 2 0 ,0 0 4 9  2 2 0 ,0 0 4 9  2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9  2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85 1 O c h ro n a  z d ro w ia

p rz e d  z m ia n ą 5 6  0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 1 5  7 0 0 ,0 0 3 7  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 6  0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 1 4  7 0 0 ,0 0 3 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 4 P r z e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o l iz m o w i

p rz e d  z m ia n ą 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 11  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4 z 7



8 5 2 P o m o c  s p

p rz e d  z m ia n ą 8 9 7  9 7 2 ,0 0 8 9 7  9 7 2 ,Cu 3 6 1  0 0 0 ,0 0 3 0 3  6 0 0 ,0 0 5 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 6  9 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

jo z m ia n a c h 8 9 7  9 7 2 ,0 0 8 9 7  9 7 2 ,0 0 3 6 1  0 0 0 ,0 0 3 0 3  6 0 0 ,0 0 5 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 6  9 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 2

Ś w ia d c z ę

a l im e n ta c
u b e z p ie c z
u b e z p ie c z

p rz e d  z m ia n ą 2 8  3 1 8 ,0 0 2 8  3 1 8 ,0 0 2 8  3 1 8 ,0 0 2 7  2 1 8 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

y jn e e g o  o ra z  s k ła d k i n a z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 8  3 1 8 ,0 0 3 8  3 1 8 ,0 0 3 8  3 1 8 ,0 0 3 7  2 1 8 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0

p rz e d  z m ia n ą 1 8  1 9 3 ,0 0 1 8  1 9 3 ,0 0 1 8  1 9 3 ,0 0 1 8  1 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Wynagrodzenia oaobowa praow

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8  1 9 3 ,0 0 2 8  1 9 3 ,0 0 2 8  1 9 3 ,0 0 2 8  1 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 9

p rz e d  z m ia n ą 2 8 0  8 8 2 ,0 0 2 8 0  8 8 2 ,0 0 2 7 9  8 8 2 ,0 0 2 6 0  7 8 2 ,0 0 1 9  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 0  8 8 2 ,0 0 2 7 0  8 8 2 ,0 0 2 6 9  8 8 2 ,0 0 2 5 0  7 8 2 ,0 0 1 9  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

a rz e d  z m ia n ą 2 0 0  8 8 2 ,0 0 2 0 0  8 8 2 ,0 0 2 0 0  8 8 2 ,0 0 2 0 0  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 0  8 8 2 ,0 0 1 9 0  8 8 2 ,0 0 1 9 0  8 8 2 ,0 0 1 9 0  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a

p rz e d  z m ia n ą 5 8  8 3 8 ,0 0 5 8  8 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8  8 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  2 8 1 ,0 0 6  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 5  1 1 9 ,0 0 6 5  1 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  1 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 1 5 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w

p rz e d  z m ia n ą 5 8  8 3 8 ,0 0 5 8  8 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8  8 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  2 8 1 ,0 0 6  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 5  1 1 9 ,0 0 6 5  1 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  1 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 2 6 0 Inne formy pomocy dla uczniów

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  2 8 1 ,0 0 6  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  2 8 1 ,0 0 6  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a

p rz e d  z m ia n ą 2  7 1 1  7 1 2 ,0 0 8 8 5  4 5 3 ,0 0 8 7 3  4 5 3 ,0 0 3 6 2  5 6 5 ,0 0 5 1 0  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 6  2 5 9 ,0 0 1 8 2 6  2 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 2  1 4 0 ,0 0 - 2 2  1 4 0 ,0 0 - 2 2  1 4 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2 0  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 2  1 4 0 ,0 0 2 2  1 4 0 ,0 0 2 2  1 4 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 4  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 1 1  7 1 2 ,0 0 8 8 5  4 5 3 ,0 0 8 7 3  4 5 3 ,0 0 3 7 8  5 6 5 ,0 0 4 9 4  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 6  2 5 9 ,0 0 1 8 2 6  2 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i

p rz e d  z m ia n ą 4 3 3  4 0 3 ,0 0 3 3 0  9 5 3 ,0 0 3 2 5  9 5 3 ,0 0 8 4  6 0 0 ,0 0 2 4 1  3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 2  4 5 0 ,0 0 1 0 2  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 3 3  4 0 3 ,0 0 3 3 0  9 5 3 ,0 0 3 2 5  9 5 3 ,0 0 8 4  6 0 0 ,0 0 2 4 1  3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 2  4 5 0 ,0 0 1 0 2  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów I wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 1 4  7 0 0 ,0 0 1 4  7 0 0 ,0 0 1 4  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4  4 0 0 ,0 0 1 4  4 0 0 ,0 0 1 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróże służbowe krajowe

p rz e d  z m ia n ą 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 5

p rz e d  z m ia n ą 1 9 4  9 0 0 ,0 0 1 8 2  4 0 0 ,0 0 1 8 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O ś w ie t le n ie  u l ic ,  p la c ó w  i d ró g
z m n ie js z e n ie -1 8  8 4 0 ,0 0 -1 8  8 4 0 ,0 0 -1 8  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 8  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 7  0 6 0 ,0 0 1 6 4  5 6 0 ,0 0 1 6 4  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 4  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Zakup energii

p rz e d  z m ia n ą 1 4 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 1  8 4 0 ,0 0 -1 1  8 4 0 ,0 0 -1 1  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 1  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 8  1 6 0 ,0 0 1 2 8  1 6 0 ,0 0 1 2 8  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 2 2  5 0 0 ,0 0 2 2  5 0 0 ,0 0 2 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5  5 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 5 z 7



4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

3 rz e d  z m ia n ą 1 7  5 0 0 ,0 0 1 7  5 0 0 ,0 U 1 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

30 z m ia n a c h 1 8  5 0 0 ,0 0 1 8  5 0 0 ,0 0 1 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

s rz e d  z m ia n ą 3 7 2  1 0 0 ,0 0 3 7 2  1 0 0 ,0 0 3 6 5  1 0 0 ,0 0 2 7 7  9 6 5 ,0 0 8 7  1 3 5 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0  8 4 0 ,0 0 2 0  8 4 0 ,0 0 2 0  8 4 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 2  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 8 9  9 4 0 ,0 0 3 8 9  9 4 0 ,0 0 3 8 2  9 4 0 ,0 0 2 9 3  9 6 5 ,0 0 8 8  9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 2 8  3 0 0 ,0 0 2 8  3 0 0 ,0 0 2 8  3 0 0 ,0 0 2 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 6  3 0 0 ,0 0 4 6  3 0 0 ,0 0 4 6  3 0 0 ,0 0 4 6  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  8 4 0 ,0 0 2  8 4 0 ,0 0 2  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11  8 4 0 ,0 0 11  8 4 0 ,0 0 11 8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 11  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

92 1 K u l tu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o

p rz e d  z m ia n ą 2 8 9  6 7 5 ,0 0 2 6 9  6 7 5 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 2 5 0  6 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 9  6 7 5 ,0 0 2 6 9  6 7 5 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 2 5 0  6 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 9  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 - 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Zakup energii

p rz e d  z m ia n ą 1 6  2 0 0 ,0 0 1 6  2 0 0 ,0 0 1 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  1 0 0 ,0 0 16  1 0 0 ,0 0 1 6  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 3  5 3 7  7 3 6 ,0 0 9  2 0 0  7 7 0 ,0 0 7  2 8 6  5 8 8 ,0 0 5  1 4 9  8 5 8 ,0 0 2  1 3 6  7 3 0 ,0 0 5 0 6  2 2 7 ,0 0 9 0 6  8 3 4 ,0 0 34 1  1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 0 0 ,0 0 4  3 3 6  9 6 6 ,0 0 4  3 3 6  9 6 6 ,0 0 1 7 6 2  5 5 7 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9 7  5 9 0 ,0 0 -9 7  5 9 0 ,0 0 -9 7  5 9 0 ,0 0 -1 3  0 0 0 ,0 0 - 8 4  5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 6  4 9 8 ,0 0 1 1 6  4 9 8 ,0 0 1 1 0  2 1 7 ,0 0 4 3  6 2 7 ,0 0 6 6  5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3  5 5 6  6 4 4 ,0 0 9  2 1 9  6 7 8 ,0 0 7  2 9 9  2 1 5 ,0 0 5  1 8 0  4 8 5 ,0 0 2  1 1 8  7 3 0 ,0 0 5 0 6  2 2 7 ,0 0 9 1 3  1 1 5 ,0 0 3 4 1  1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 0 0 ,0 0 4  3 3 6  9 6 6 ,0 0 4  3 3 6  9 6 6 ,0 0 1 7 6 2  5 5 7 ,0 0 0 ,0 0

Strona 6 z 7



Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a

Z  te g o

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

in w e s ty c je  I 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 17 1 8

7 5 0 A d m in is t r

p rz e d  z m ia n ą 7 0  8 0 0 ,0 0 7 0  8 0 0 ,0 0 7 0  6 7 2 ,0 0 61  9 7 2 ,0 0 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0  8 0 0 ,0 0 7 0  8 0 0 ,0 0 7 0  6 7 2 ,0 0 61  9 7 2 ,0 0 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w

p rz e d  z m ia n ą 7 0  8 0 0 ,0 0 7 0  8 0 0 ,0 0 7 0  6 7 2 ,0 0 61  9 7 2 ,0 0 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0  8 0 0 ,0 0 7 0  8 0 0 ,0 0 7 0  6 7 2 ,0 0 61  9 7 2 ,0 0 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0

p rz e d  z m ia n ą 1 9 0 0 ,0 0 1 9 0 0 ,0 0 1 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zakup materiałów i wyposażenia
z m n ie js z e n ie -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Zakup usług zdrowotnych

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 0 8 0  8 6 2 ,0 0 1 0 8 0  8 6 2 ,0 0 6 0  3 2 2 ,0 0 51 0 5 2 ,0 0 9  2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 2 0  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  5 0 0 ,0 0 -5  5 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 8 0  8 6 2 ,0 0 1 0 8 0  8 6 2 ,0 0 6 3  8 2 2 ,0 0 5 2  5 5 2 ,0 0 11 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 7  0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 2

Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e ,  ś w ia d c z e n ia  z  fu n d u s z u  

a l im e n ta c y jn e e g o  o ra z  s k ła d k i n a  
u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i r e n to w e  z  
u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

p rz e d  z m ia n ą 1 0 6 2  0 0 0 ,0 0 1 0 6 2  0 0 0 ,0 0 5 6  8 6 0 ,0 0 5 0  6 0 0 ,0 0 6  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 5  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  5 0 0 ,0 0 -5  5 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 6 2  0 0 0 ,0 0 1 0 6 2  0 0 0 ,0 0 6 0  3 6 0 ,0 0 5 2  1 0 0 ,0 0 8  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 00 1  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 5  1 4 0 ,0 0 1 0 0 5  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 5  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 1  6 4 0 ,0 0 1 0 0 1  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 00 1  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 2 2  6 0 0 ,0 0 2 2  6 0 0 ,0 0 2 2  6 0 0 ,0 0 2 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  6 0 0 ,0 0 2 0  6 0 0 ,0 0 2 0  6 0 0 ,0 0 2 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 9  5 0 0 ,0 0 2 9  5 0 0 ,0 0 2 9  5 0 0 ,0 0 2 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 2  7 6 0 ,0 0 2  7 6 0 ,0 0 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  7 6 0 ,0 0 4  7 6 0 ,0 0 4  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 4  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 3 6 0  5 5 4 ,0 0 1 3 6 0  5 5 4 ,0 0 3 3 9  8 8 6 ,0 0 1 1 3  0 2 4 ,0 0 2 2 6  8 6 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 2 0  6 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  2 0 0 ,0 0 -6  2 0 0 ,0 0 -2  7 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  2 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 6 0  5 5 4 ,0 0 1 3 6 0  5 5 4 ,0 0 3 4 3  3 8 6 ,0 0 1 1 4  5 2 4 ,0 0 2 2 8  8 6 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 7  1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 232/13 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 30 września 2013 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury 

wodociągowej i sanitacyjnej wsi o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w 

zakresie melioracji wodnych o kwotę 1 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe -  

zadania własne.

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg 

publicznych gminnych o kwotę 12 520,- zł na zakup usług remontowych, przy 

jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 1520,- 

zł na pozostałe odsetki oraz o kwotę 11 000,- zł na kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych -  zadania własne.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi Rady 

Gminy o kwotę 3 000,- zł na zakup usług remontowych, jednocześnie zwiększa się 

plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 3 000,- zł na zakup usług pozostałych 

-  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi 

urzędu gminy o kwotę 1 055,- zł na podróże służbowe krajowe, jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 055,- zł na odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 6 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 6 000,- zł na różne 

opłaty i składki -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów 

wojewódzkich o kwotę 600,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 100,-



zł na zakup usług zdrowotnych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 700,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania zlecone.

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie Ochotniczych 

Straży Pożarnych o kwotę 100,- zł na zakup leków i wyrobów medycznych, o kwotę 

1 647,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 500,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej, o 

kwotę 300,- zł na podróże służbowe krajowe oraz o kwotę 53,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 2 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 

500,- zł na zakup usług zdrowotnych oraz o kwotę 100,- zł na szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej -  zadania własne.

DZIAŁ 758 -  RÓŻNE ROZLICZENIA

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 30 000,- zł z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące w zakresie Zespołu Szkół w Dubinach na zakup gazu propan do 

ogrzewania budynku -  zadania własne.

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w 

Dubinach o kwotę 5 009,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 1 211,- zł na odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, o kwotę 352,- zł w zakresie innych form 

wychowania przedszkolnego na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

oraz o kwotę 30,- zł w zakresie stołówki szkolnej i przedszkolnej na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

budżetowych w zakresie stołówki szkolnej i przedszkolnej o kwotę 37,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 6 565,- zł w zakresie pozostałej działalności 

na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w 

Nowokorninie o kwotę 1 273,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o 

kwotę 748,- zł na zakup energii elektrycznej oraz o kwotę 525,- zł w zakresie 

pozostałej działalności na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  

zadania własne.



Ponadto, w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Białymstoku znak: FB-II.3111.403.2013.BB z dnia 17 września 2013 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy na 2013 r., 

zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 6 210,- zł w rozdziale 

80103 -  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych oraz o kwotę 6 417,- zł 

w rozdziale 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego. Jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych: w Zespole Szkół w Dubinach o kwotę 5 

382,- zł w zakresie oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej na 

wynagrodzenia osobowe pracowników oraz o kwotę 6 417,- zł w zakresie innych form 

wychowania przedszkolnego na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz w Szkole 

Podstawowej w Nowokorninie o kwotę 828,- zł w zakresie oddziału przedszkolnego 

przy szkole podstawowej na wynagrodzenia osobowe pracowników -  zadania własne.

DZIAŁ 851 -  OCHRONA ZDROWIA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi o kwotę 1 000,- zł na składki na Fundusz Pracy, 

jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł 

na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 10 000,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 10 000,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników-zadania własne.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 3 500,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne oraz o kwotę 2 000,- zł na zakup usług pozostałych, 

jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 3 500,- zł 

na wypłatę świadczeń społecznych oraz o kwotę 2 000,- zł na wynagrodzenia 

osobowe pracowników -  zadania zlecone.



Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 6 281,- zł w 

związku z Pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB- 

II.3111.342.2013.BB z dnia 03 września 2013 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących gminy z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej na 

2013 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowych wydatków budżetowych w 

zakresie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2013 r. „Wyprawka szkolna” o kwotę 1 000,- zł w Biurze Obsługi Szkół 

Samorządowych, o kwotę 1 650,- zł w Szkole Podstawowej w Nowokorninie oraz o 

kwotę 3 631,- zł w Zespole Szkół w Dubinach -  zadania własne.

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki 

odpadami o kwotę 300,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 300,- zł na podróże 

służbowe krajowe -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia 

ulic, placów i dróg o kwotę 11 840,- zł na zakup energii elektrycznej, o kwotę 7 000,- zł 

na zakup usług remontowych oraz w zakresie pozostałej działalności o kwotę 2 000,- 

zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 1 000,- zł na zakup usług remontowych. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

oświetlenia ulic, placów i dróg o kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych oraz w 

zakresie pozostałej działalności: o kwotę 18 000,- zł na składki na ubezpieczenia 

społeczne, o kwotę 2 840,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  

zadania własne.

DZIAŁ 921 -  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 300,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 100,- zł 

na zakup energii elektrycznej. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 300,- zł na różne opłaty i składki oraz o kwotę 100,- zł na zakup 

usług pozostałych -  zadania własne.


